Comitetul îşi rezervă dreptul de a an
gaja pe acel întreprinzător dintre reflctanţi,
în care va avea mai mare încredere.

Reflectanţii nu au dreptul de a pretinde
nici un fel de spese dela comitet pentru aş-
ternerea ofertului lor sau pentru câştigarea
informaţiunilor mai de aproape la faţa locului.

P u rc ă re n i, în 2/15 Dec. 1911.
Comitetul parohial gr.-or.

(459) 2 -3

Pictorul D. \ . Cabadaieff
cu studii academice şi în deosebi specializat
în pictura bisericească dupăce a pictat aici
în Ardeal câteva biserici în mod artistic, s’a
aşezat în comuna Sehşte, comitatul S;biiului,
unde primeşte comenzi, relativ la pictura bi
sericească, adecă: Iconostase, steaguri, epi-
tafii, icoane singuratice, şi întreaga biserică.